Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 05.10.2021					  		                                   	  № 113
п.Горноправдинск

Об отмене постановления
администрации сельского поселения
Горноправдинск от 14.04.2020 №44

Руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 Устава сельского поселения Горноправдинск, в связи с признанием утратившим силу постановления администрации сельского поселения Горноправдинск от 12.04.2011 №54 «О порядке принятия решений о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых помещений и о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории муниципального образования сельское поселение Горноправдинск»:
	1. Признать утратившими силу:
	- постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 14.04.2020 №44 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 12.04.2011 №54 «О порядке принятия решений о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых помещений и о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории муниципального образования сельское поселение Горноправдинск»;
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 03 августа 2020 года.

 Глава сельского
 поселения Горноправдинск	                            О.С.Садков

[bookmark: _GoBack]